[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2017г.

                               № 541
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации рабочего поселка Колывань

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, от 25.12.2008 №273- ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», руководствуясь Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации рабочего поселка Колывань, утвердить её состав. Прилагается.

4. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района  Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Колывань

                  А.А. Дорофеев
                                               Приложение №1

                                                                            к постановлению администрации

                                                                   рабочего поселка Колывань

                                                     от 27.12.2017 № 541
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации рабочего поселка Колывань
	1) Щербинина Наталья Анатольевна

Заместитель главы администрации рабочего поселка Колывань

	-
	председатель комиссии

	2) Насонова Елена Геннадьевна Председатель избирательной комиссии муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (по согласованию)

	-
	заместитель председателя комиссии

	3) Морозова Любовь Федоровна
Ведущий специалист администрации рабочего поселка Колывань
	-
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:
4) Ихсанов Денис Наильевич

Начальник юридического отдела

Администрации рабочего поселка Колывань

	-
	Начальник юридического отдела администрации рабочего поселка Колывань

	5) Евсюков Александр Николаевич
	-
	Председатель контрольно-счетного органа администрации рабочего поселка Колывань

	6) Иванова Вера Сергеевна
	-
	Председатель общественной организации «Колыванская местная организация Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	7) Подвинцев Сергей Иванович
	-
	и.о. директора МБОУ « Вьюнская средняя общеобразовательная школа», депутат Совета депутатов Колыванского района (по согласованию)